JENNIE-O TURKEY STORE

Turkey

BREAST SLICED .7 OZ SKINLESS COOKED OIL BROWNED
REF

# 2349355

6/2 LB

$52.80/CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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BREAST SLICED .7 OZ SKINLESS COOKED OIL BROWNED REF

w‘ JENNIE-O TURKEY STORE 6/2 LB Manufacturer: JENNIE-O TURKEY STORE SALES LL

FOODS

# 2349355 $52.80/CS Manufacturer Product #: 886803

Product Description
Additional Description

.7 OZ SLICE OIL BROWNED PRE-SLICED BONELESS FRESH, NEVER FROZEN PILLOW PACK

Ingredients
XLEAN OIL BRWN BRST SLCD .7 OZ: INGREDIENTS: TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, CONTAINS 2 OR LESS OF SALT, SUGAR, MODIFIED
FOOD STARCH, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM LACTATE, SODIUM PHOSPHATE, VINEGAR, PEPPER.

Product Information

Class: 31-POULTRY

Category: 322 - TURKEY, FURTHER PROCESSED

Group: 6150 - TURKEY BREAST, COOKED, SLICED, REFRIGERATED
Manufacture Information

MANUFACTURER :JENNIE-O TURKEY STORE SALES LL
MANUFACTURER PRODUCT #:886803

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

"FULLY COOKED - READY TO EAT THIS ITEM IS FULLY COOKED AND IS ""READY TO EAT™."

Handling Instructions

Keep between 28F and 36F

Serving Suggestions:

Turkey continues to be a popular, wholesome comfort food that is emerging as an exciting, diverse protein that fits today's trends for flavor, visual appeal and

smart eating. Enjoy Hot or Cold. Serve in a sandwich or burger, at breakfast, lunch, dinner, and snack. The versatility of turkey makes it a great go-to protein for
any time.
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BREAST SLICED .7 OZ SKINLESS COOKED OIL BROWNED REF

w‘ JENNIE-O TURKEY STORE 6/2 LB Manufacturer: JENNIE-O TURKEY STORE SALES LL

# 2349355 $52.80/CS Manufacturer Product #: 886803

Shipping Information:

Physical Attributes Storage Information
Min. Temperature: 33 FA

Gross Weight: 12.77 LB Height: 3.9IN Length: 16.6 IN
Net Weight: 12 LB Width: 13.9IN Cube: 521 CF Max. Temperature: 40 FA
Catch Weight: NO
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FOODS

# 2349355

JENNIE-O TURKEY STORE 6/2 LB

$52.80/CS

Nutritional Facts

Serving Size (59gr)
Servings Per Container 91

Amount Per Serving

Calories 60 Calories from Fat 10
% Daily Value *

Total Fat 1g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat g

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 650mg 27%

Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars

Protein 11g

Vitamin A

Vitamin C

Calcium

Iron

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 375mg
Dietary Fiber 259 30mg

Supplemental Facts
% Daily Value *

None Specified at this time

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

BREAST SLICED .7 OZ SKINLESS COOKED OIL BROWNED REF

Manufacturer: JENNIE-O TURKEY STORE SALES LL

Manufacturer Product #: 886803

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens
and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such as the United
States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers so we are providing product
information from the manufacturers/suppliers for the 8 most common
allergens identified by the FDA. This information may not cover
potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s).
Product formulations are subject to change and nutritional values
can vary due to production, seasonal and other changes. Please
always review the ingredients, allergens, nutrition information and
other product information on the product packaging delivered to your
location. US Foods does not assume any legal liability and makes
no warranty or guaranty, express or implied, regarding the
completeness or accuracy of this information. Product images are
provided for reference only and may not reflect current packaging.

Nutritional Claims

 This product has child nutrition certification
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